# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Diurnale, lat. - Cod. Donaueschingen 319**

**Colmar, Dominikanerinnenkloster Unterlinden (?), [I: 1. Viertel 14. Jh. / II: 2. Viertel 14. Jh. / III: Ende 15. Jh.]**

Offizium zu Visitatio BMV

[urn:nbn:de:bsz:31-94020](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-94020)

de fructu manuum suarum et lau-  
dent ea in portis opera eius. **Ad**

**Q**uod argentis ad ve-  
spam vitam mundi persequaz  
Elizabeth despiciens nec  
retro respiciens ad ea se extendit  
non iam apprehendit. **In festo visi-**

**tationis hie vige. An**  
**O**lletur corda fidelium  
virgo mater concepta  
filio scindit motes ut

duplex gaudium geminet in matris  
gremio nam dum habet saluatore obui-  
um vate implet scio tripudio sic  
utraq; mater docta per filium carat cu-

**S**icuti quod dicitur vaticis. **Capitulum**  
urge qua amica mea colubra

mea formosa mea iam cum hyemps  
transit ymber abire et recessit  
flores apparuerunt in terra nostra **Rm**

**C**irca yesse iam floruit repleta lacte  
flamine sursum ue nos donuit. **D**um mo  
cum cecumine tractato domum pergit  
zacharie cum lumine **u** Sol in sola re  
fuges dno piaz accendit lumina  
**D**um motum **G**loria **D**um motum **ymnis**

**M**agne dies leticie nobis  
illuxit celitus maria thro  
nis glie montes peti diuinitis  
**A**ncilla ferens dno gerente uate  
uiscitat notius facit geminum  
donum qd pu? latit **R**empit  
nupta uirgine et salute per  
dicat sic homo deum hominem

obstruit clausu idicat **I**n rosa  
 latet liliu et i antiq flosculis  
 h maritatis soliu sentit rida  
 mat puul **A** stella sol tuc gerit  
 et uate cana uauilat sed uice  
 solis oruit du infas laudes  
 cumulat **M**aria nu gre mater  
 misericordie tu nos ab hoste p  
 tege r hora mortis susape **G**la  
 tibi dne qui latitas i uirgine  
 laudes pris ac sps multipli  
 cas diuinit **V** Ora p nob **Ad mag**

**M**agnificat altissimu uir **an**  
 go facto miraculo a: oma  
 suauissimu geris i ueris loculo  
 du tantu dulcissimu pio pfero o  
 raculo sermones gratissimu fidei

**O**prestat populo **Oratio**  
impia et miseris deus  
maiestate tua suppliciter exora-  
m' ut sicut unigenitum filium tu-  
um per visitationem et salutem  
gentium eius puerum in utero clau-  
so revelasti ita meritis eiusdem  
genitricis et patris ipsi nos fa-  
cias revelata facie pietatis et  
placari. **Ad ple sup'is** Hugo maria  
**Ad nuc dimit' a** Corde et aia **Ad lo u**